1) El accionista sefñior OSWALDO TUAPANTA DE FAZF cédula de identidad No. 
170317163-5/de nácionalidad ecuatoriana, procedió a ceder la totalidad de sus 

POSCIENTAS DIES ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de Un mil sucres OL 
una, de un valor total de DOSCIENTOS DIEZ MIL SUCRES (S' 210.000), a : 

favor del señor JOSE GABRIEL MORALES ROJAS , cédula de identidad No. 
170441747-4, de nacionalidad ecuatoriana ; 

2) El accionista sefior DIONICIO PACHECO CHIMARRA, ¿dula de identidad No. 
170165176-7,de fiacionalidad ecuatoriana, procedió a ceder la totalidad de sus 

DOSCIENTAS DIEZ ACCIONES ORDINARIAS Y NOMINATIVAS de Un mil sucres 
cada una, de un valor total de DOSCIENTOS DIEZ MIL SUCRES (S/ 210.000), a ol 
favor del señor MANUEL MARIA CHIMARRA QUISHPE , cédula de identidad No. 
170778839-2, de nacionalidad ecuatoriana ; 

Mucho agradeceré a ustedes, se sirvan tomar nota de las presentes cesiones en los registros 
de la Superintendencia de Compañías.